
RDč 21105002139
Počet stran: 10

Přílohy: 2 3

RÁMCOVÁ DOHODA
na opravu speciálních závodních rámů kol a loukotí

pro dráhovou a silniční cyklistiku
č.21105002139

I.
Smluvní strany

Česká republika -
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 16001 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28. Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plukovník Mgr. Pavel Benc
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

kontaktní osoba: Ing.

adresa pro doručování korespondence:
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
P.O.BOX 59
160 41 Praha 6

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Název společnosti/jiné právnické nebo fyzické osoby: Petr Beneš
Zapsaný a vedený u soudem v Živnostenském rejstříku v Mladé Boleslavi
Se sídlem: Sedlec 71, 294 71 Sedlec
Zapsaná:
Jednající:
IČO: 049
DIČ:
Bankovní spojení: MONETA
Číslo účtu: 2629535183/0600
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
Telefonické, faxové

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(dále též společně jako ..smluvní strany**)

Strana I (celkem 1(>)



KD č. 21105002139
Počet stran: 10

Přílohy: 2.3

podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen .,07") uzavírají s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání 
veřejných zakázek tuto rámcovou dohodu (dále jen ..dohoda").

II.
Účel dohody

Zajištění oprav speciálních závodních rámů kol pro dráhovou a silniční cyklistiku vyrobené 
firmami FESTKA. SPEC1ALIZED a P1NARELLO a loukotí, ráfků a disků kol zn. MAVIC.

lil.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
a) závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí s náležitou odbornou a věcnou 

pečlivostí zajistit opravy speciálních závodních rámů kol a loukotí pro dráhovou a silniční 
cyklistiku v co nejkratší lhůtě podle potřeb objednatele na základě jeho výzev k plnění 
(dále jen výzva)

b) závazek objednatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu za dílo

IV.
Cena za dílo

1. Smluvní strany této dohody se ve smyslu zákona č. 526 1990 Sb., o cenách, vc znění 
pozdějších předpisů, dohodly na jednotlivých cenách za provedené dílo viz Příloha č. I 
této rámcové dohody.

2. Ceny dle tabulky v článku IV. odst. 1 jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné pro 
sjednaný předmět dohody na sjednané období, včetně nákladů na dopravu a dalších 
nákladů souvisejících s realizací předmětu této dohody. Cenu lze měnit pouze při změně 
DPH.

3. Jednotlivé popisy prací neuvedené v článku IV. odst. 1 jsou dány normovanými 
pracovními postupy, které jsou stanoveny výrobcem kol.

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
5. Celkový finanční rámec objednatel předpokládá maximálně do výše: 150 000,- Kč s DPH 

(slovy: jednostostopadcsáttisíc korun českých).

V.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle čl. III. odst. 1. dohody dílčími plněními na 
základě výzev k plnění (dále jen výzva) objednatele po období 24 měsíců od podpisu 
dohody poslední smluvní stranou. Ukončení dohody nastane uplynutím sjednané doby 
nebo vyčerpáním finančního limitu ve výši 150 000,- Kč včetně DPH nastane-li tato 
skutečnost dříve. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav. či zůstatek 
plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit, resp. zbývající finanční

Stranu 2 (celkem Id)



prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího
potřebám objednatele. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto
dohodou je v kompetenci pouze objednatele. O vyčerpání výše uvedeného finančního
limitu bude objednatel zhotovitele informovat písemně s tím, že se má za to. že doručením
písemné informace je finanční limit vyčerpán.

2. Plnění díla bude provedeno na základě jednotlivých výzev objednatele podle jeho potřeb
(dále jen ..výzva").

3. Dílčím plněním díla se rozumí provedení díla na závodních kolech v termínech uvedených
ve výzvě a cenách sjednaných v čl. IV. této smlouvy".

4. Ukončením provedení dílčího plnění díla stanoveného ve výzvě se rozumí datum podpisu
..Zakázkového listu" po provedení díla a po jeho předání v místě plnění zástupci obou
smluvních stran.

5. Místem plnění je: Opravna zhotovitele

RDč. 21105002139
Počet stran: 10

Přílohy: 2 3

VI.
Podmínky plnění předmětu dohody

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání závodních kol k provedení díla a

Při předávání díla zhotoviteli v rámci vstupní kontroly bude po provedení kontroly
technického stavu a úplnosti díla předávaného podle příslušné dokumentace (záznamník,
seznam předmětů apod.) zástupcem zhotovitele a objednatele sepsán
a podepsán ..Zakázkový list", jenž bude podepsán zástupci obou smluvních stran.

2. Zhotovitel je povinen při provádění prací postupovat s odbornou péci. dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, pokyny výrobců díla a podmínky této dohody.

3. Zhotovitel před započetím díla (po předání karbonových rámů kol a loukotí objednatelem)
provede kontrolu spojenou s tím. že bude od osoby pověřené objednatelem vyžadovat:

a) písemnou objednávku na dílo s datem a podpisem objednatele
b) prokázání se vztahu k objednateli

4 Jestliže bude zjištěna závada závodního kola nebo bude viditelně poškozeno mimo rozsah
výzvy, ohlásí toto zhotovitel neprodleně (telefonicky) objednateli se zjištěnými údaji o
závodním kole a osobě požadující dílo.

5. Upřesňující podmínky pro zhotovitele k provedení díla:

a) Termín stanovený pro předání závodních kol ke zhotoviteli nesmí překročit pět (5)
pracovních dnú od objednání požadovaného servisního úkonu.

b) Provádět opravy po poškození. Termín stanovený pro předání závodních kol ke
zhotoviteli nesmí překročit pět (5) pracovních dnú od objednání požadovaného
rozsahu opravy.

c) Zhotovitel na vyžádání objednatele (kdykoliv v průběhu díla) poskytne pro potřeby
objednatele platné pracovní normy - postupy.

Stranu 3 (celkem 10)



RD C. 21 105002139 
Počet stran: 10 

Přílohy: 2/3

d) V případě neodebrání závodních kol po ukončení díla je zhotovitel povinen zabezpečit 
jeho uschování ve střežených a uzavřených prostorách, a to do doby jeho předání 
objednateli. Náklady spojené s uchováním nebudou objednateli účtovány.

e) V případě vzniku vícepráee nad rozsah stanovený písemnou výzvou nebo při hrozícím 
překročení stanoveného předběžného finqpčního limitu (viz. Zakázkový list při 
předání kol) je zhotovitel povinen přerušit práci na díle a informovat o vzniklé 
skutečnosti objednavatele. Práci zahájit až po odsouhlasení změny rozsahu díla 
oprávněnou osobou objednatele (uvedenou v této dohodě).

6. Objednatel je povinen vytvořit podmínky pro řádný průběh díla (tj. předání závodních kol 
ve sjednaném termínu, po dokončení opravy ve sjednaném termínu kola odebrat).

7. Zhotovitel je povinen:
a) provést na požádání objednatele bezplatné zjištění závady pro upřesnění požadované 

opravy objednatelem;
b) řádně provést dílo dle technologických postupů a platných norem v pracovní době 

objednatele;
c) vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této dohody tak, aby bylo 

možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě;
d) dodržet lhůtu zahájení prací maximálně do 2 pracovních dnů od nahlášení závady.

8. Zhotovitel se zavazuje do 2 pracovních dnů po vyzvání objednavatelem prostřednictvím 
přejímajícího ustanoveného v odst. 1 tohoto článku zahájit plnění Výzva bude 
objednatelem učiněna písemně (faxem, prostřednictvím elektronické tržiště) nebo 
telefonicky.

9. Dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu a místě plnění uvedeném 
v jednotlivých výzvách. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před takto 
sjednaným termínem. Dílo bude dodáno k převzetí péčí zhotovitele v pracovních dnech 
v době od 7:00 do 14:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu 
a konkrétní hodině předání díla s přejímajícím nejpozději 2 pracovní dny před 
požadovaným termínem předání

10. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu $ 2593 OZ. 
Kontrolu provádí oprávněné osoby (viz. odst. 1.. čl. VI dohody). Zhotovitel se zavazuje 
umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel povinen 
předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla. vyžádanou 
objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, 
ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.

11. Zástupce objednatele po převzetí díla v místě plnění potvrdí zhotoviteli zakázkový list

12. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku 
díla je za objednatele povinen provést zástupce objednatele. Zástupce objednatele není 
povinen převzít dílo. které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této 
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. 
Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním. Po provedené 
prohlídce:
a) bude dílo zástupcem objednatele převzato bez vad, a bude uznáno za dokončené 

a o převzetí bude vytvořen zápis do zakázkového listu. Zakázkový list je úplný pouze 
tehdy, obsahuje-li podpisy zástupců obou smluvních stran. Dílo se považuje za 
předané zhotovitelem a převzaté objednatelem okamžikem podpisu zakázkového listu 
zástupci obou smluvních stran:

Strana 4 (celkem 10)

I



RD č 21105002130 
Počet stran: 10 

Přílohy: 2/3

b) zástupce objednatele dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. 
O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

13. Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla v případě, že:
a) dílo nebude ze strany zhotovitele prováděno v souladu s touto dohodou;
b) zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění díla;
c) zhotovitel nesplní své povinnosti stanovené v odst. 10 tohoto článku.

14. Nařízení o přerušení provádění díla vydá objednatel nebo zástupce objednatele - 
přejímající písemnou formou. V tomto nařízení bude uveden důvod, pro který objednatel 
nařizuje přerušit provádění díla. Nařízení o přerušení provádění díla bude zhotoviteli 
oznámeno telefonicky a následně doručeno faxem. příp. doručeno dle čl. 1. této dohody. 
Účinky nařízení o přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení 
zhotoviteli.

15. Provádění díla může zhotovitel obnovit na základě písemného nařízení o ukončení 
přerušení provádění díla vydaného objednatelem nebo zástupcem objednatele. Nařízení 
o ukončení přerušení provádění díla bude zhotoviteli oznámeno telefonicky a následně 
doručeno faxem. příp. doručeno dle čl. I. této dohody. Účinky nařízení o ukončení 
přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli.

16. O dobu, po kterou bylo ze strany zhotovitele přerušeno provádění díla, se neprodlužuje 
doba plnění uvedená ve výzvě.

17. V případě odvozu závodních kol a je zhotovitel povinen zabezpečit bezplatné skladování a 
zajištění převzatých kol k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, 
odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přejímajícímu.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu zakázkového 
listu opravované techniky každého dílčího plnění díla vystavit a bez zbytečného prodlení 
doručit objednateli daňový doklad (dále jen ..faktura"') za řádně provedené dílo na 
dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel souhlasí 
s použitím daňového dokladu v elektronické, či naskenované podobě. Bude-li daňový 
doklad vystaven v listinné podobě, zhotovitel doručí fakturu ve dvojím vyhotovení

2. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo smlouvy (objednávky) na zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ. DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) objednatele - Ministerstvo obrany, (na adrese Tychonova 1. 160 01. Praha 6
i) registr, u kterého je zhotovitel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

Str.ina 5 (celkem 10)



RD č. 21105002139
Počet stran: 10

Přílohy: 2/3

3. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude protokol o předání 
a převzetí díla a soupis provedených prací a seznam dílů - Zakázkový list.

4. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury na adresu 
objednatele. Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této 
dohody. Uhrazením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele a její 
směrování na účet zhotovitele.

5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele a jejím 
směrováním na účet zhotovitele.

6. V případě listinné podoby bude faktura zhotovitelem zaslána objednateli na adresu:

Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 kalendářních 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby

Vlil.
Vlastnictví a odpovědnost za škody na závodních kolech předaných k provedení díla

1. Vlastníkem závodních kol pro dráhovou a silniční cyklistiku, předaných zhotoviteli 
k provedení díla, je objednatel.

2. Nebezpečí vzniku škody na závodních kolech předaných k provedení díla přechází 
z objednatele na zhotovitele a zpět ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání kol, 
podpisem ..Zakázkového listu" zástupci obou smluvních stran.

Slr.in;i 6 (celkem H))



RDč. 21105002139
Počet stran: 10

Přílohy: 2/3

IX.
Záruka za jakost a vady díla

1. Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla po dobu 6 měsíců na práci 
a 24 měsíců na náhradní díly.

2. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

3. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost 
díla (dále jen ..reklamace*') bezodkladně po zjištění vady na díle telefonicky nebo faxem 
a následně do 5 dnů zašle zhotoviteli písemné oznámení na adresu zhotovitele pro 
doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení předmětu díla. popis vady 
a lhůtu. ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad díla nebo vad. na 
které se vztahuje záruka za jakost díla. je zhotovitel povinen odpovědět do 3 dnů ode dne 
doručení tohoto ohlášení.

4. Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v odst. 3 tohoto článku nesplní, má se za to. že 
s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

5. V případě, že zhotovitel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem podle odst. 3 tohoto 
článkuje oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany 
prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad 
za předpokladu, že požadavek zhotovitele je oprávněný. Pokud se však smluvní strany 
nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení 
objednatele.

6. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
7. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

8. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost 
díla, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

9. Zhotovitel se vyjádří k reklamaci do 3 pracovních dnů po obdržení písemného oznámení. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.

10. Zhotovitel zahájí odstraňování vad na díle nejpozději do 24 hodin po uznání reklamace. 
Vady na díle budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 3 dnů od uznání reklamace 
zhotovitelem. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci objednatele 
a zhotovitele ..Protokol o odstranění vady závodních kol**.

11. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. 
Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adrese 
zhotovitele pro doručování. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení 
této výzvy.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla podle čl. V. odst. 2. 
této dohody smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla za každý započatý den prodlení, 
a to až do úplného splnění závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této dohody.

Sirana 7 (čolkem lí>)



2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případe nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné \ záruční době podle podmínek uvedených v čl. IX. smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu 
„Protokolu o odstranění vady a předání závodních kol", l im nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. této dohody.

3. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0.05 
% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve 
smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn u ČPP pojišťovna, číslo smlouvy: 0029552761 na 
škody způsobené při své podnikatelské činnosti minimálně do výše 1.000.000.00 Kč. 
Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody 
minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu. a to po celou dobu 
trvání smluvního vztahu založeného touto dohodou

RDč. 21105002139
Počet stran: 10

Přílohy: 2 3

3. Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob 
Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při provádění díla.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě 
zániku zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělil 
svého právního nástupce.
V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy zhotovitele je zhotovitel 
povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud zhotovitel tuto povinnost 
nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. I. této dohody.

5. Objednatel podpisem této smlouvy uděluje zhotoviteli, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (FAJ) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené 
třetím osobám bez souhlasu objednatele.

6. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

7. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

Strana N (celkem Id)



RI) C 21105002139
Počet stran: 10

Přílohv: 2 3

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) uplynutím sjednané doby. nebo vyčerpáním stanoveného finančního limitu;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladu ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení 

zhotovitelem;
d) jednostranným odstoupením od této dohody ze strany objednatele v době. kdy je 

provádění díla přerušeno nařízením objednatele ve smyslu čl. VI. odst. 18-22 této 
dohody a toto přerušení již trvá alespoň 5 pracovních dnů:

e) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran. 
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího 
po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany zhotovitele se
rozumí:
a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v čl. V odst. 2 této dohody o více 

jak 3 dny;
b) nedodržení ujednání o záruce za jakost díla;
c) prodlení s odstraněním vad díla o více než 3 dny;
d) opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této dohody, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 11 stranách, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden výtisk obdrží objednatel a druhý vtisk obdrží zhotovitel .

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce 
objednatele nebo zhotovitele oprávněného nebude vyhotoven dodatek k dohodě: smluvní 
strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní 
straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Stranu ť) (celkem l<>)



RDč 21105002139
Počet stran: 10

Přílohy: 23

6. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - ..Cenová nabídka" o 2 stranách
Příloha č. 2 -- „Výzva k plnění - VZOR" o 1 straně

- 2 *12- 20
V Praze dne....................

v

ředite
Armádního sportovní

plukovník Mgr. Pavel Benc

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1^73
PRAHA -to

Praze dne & c^7

U C
,6

Podpis a otisk razítku objednatele ' elektronický podpis Podpis a otisk razítka zhotovitele elektronicky podpis

Strana li) (celkem lil)



Příloha č. 2 k ZD smi. č. 21115002139

Počet stran: 2

CENOVÁ NABÍDKA
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE POSKYTOVATELE:

Název firmy: Petr Beneš
ICO: 4941012
DIČ: CZ7902200944
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:
Kontaktní osoba:

Specifikace úkonů - opravy karbonových částí kol

Servisní úkony na rámech kol - fixní sazba

Název věci k opravě Označeni opravy Cena

'£
■o
.£
a. ^
«fl T-
> —•
2 vs
Q..JS
o .3 O

p
r
a
v
a

z
a
d
n
í

č
á
s
t
i

(
2
)

L
a
k
o
v
á
n
í

j
e
n

d
o

l
a
k
u

m
a
t
,

l
e
s
k

L
a
k
o
v
á
n
i

d
o

b
a
r
v
y

a
l
a
k
u

m
a
t
,

l
e
s
k

L
a
k
o
v
á
n
i

d
o

b
a
r
v
y

s

l
o
g
e
m

a

l
a
k
u

m
a
t
,

l
e
s
k

D
r
o
b
n
é

o
p
r
a
v
y
,

n
ý
t
y

k
o
š
í
k
ů
,
v
s
t
u
p
y

(
1
k
u
s
)

Celkem

bez DPH

Rám Specialized RS (1,2) DPH 21%

s DPH

bez DPH

Rám Festka RF (1,2) DPH 21%

s DPH

bez DPH

Rám Pinarello RP (1.2) DPH 21%

s DPH

Celkem za rámy Bez DPH 29 140,00 DPH 6 119,40 s DPH 35 259,40



Servisní úkony na ráfcích, loukotích a diskových kolech zn. Mavic - fixní sazba

Název věci k opravě Označení opravy Cena

p
r
a
v
a

r
á
f
k
u
,

l
o
u
k
o
t
ě
,

i
s
k
u

a
k
o
v
á
n
i

j
e
n

d
o

l
a
k
u

a
t
,

l
e
s
k

L
a
k
o
v
á
n
í

o

b
a
r
v
y

a
l
a
k
u

m
a
t
,

l
e
s
k

Celkem

bez DPH

Ráfky KR DPH 21%

s DPH

bez DPH

Loukotě KL DPH 21%

s DPH

bez DPH

Disk KD DPH 21%

s DPH

Celkem ráfky, loukotě a disky Bez DPH 9 510,00 DPH 1 997,10 S DPH 11 507,10

Cena za zakázku celkem: Cena bez DPH 38 650,00 Kč

DPH 8 116,50 Kč

Cena s DPH 46 766,50 Kč

V Praze dne: V dne:

ředitel

Armádního sportovního centra Dukla

plk. Mgr. Pavel Benc

podnikatel
Petr Beneš



Kupující:

Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 — Dejvice

Příloha č. 2 ZPkRDč 21105002139

Počet stran. 1

Výzva k plnění č. 165-X/2021-1373
Uvedené číslo vyzvy uvádějte na veškeré korespondenci

dodacích listech a fakturách souvisejících s touto výzvou

RD 21105002139

IČ 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

Zhotovitel:

Sídlo

IČ
DIČ

Účet:

Tel.

e-mail:

Objednáváme u Vás:

poř č.

1.

2

3.

VZOR
oprava/servis závodních karbonových kol - rámů kol a loukoti v rozsahu:

r?ízN('~±
Sr-DUic b

CV>i oz to oH^n

Předmět plnění Počet položek

0

0

0

Cena za položku
bez DPH

0,00

0,00

0,00

Cena celkem bez
DPH

0,00

0.00

0.00
CENA bez DPH CELKEM :

DPH 21 %:

CENA vč. DPH CELKEM :
Uvedená cena zahrnuje náklady na balné a dopravu a je stanovena jako nejvýše přípustná!

DPH 21%

0,00

0,00

0,00

Cena za
položku s DPH

0,00

0,00

0,00

0,00 Kč

0.00 Kč

0,00 Kč

záruka
(měs)

6/24

Způsob dodání

osobně

Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel:

Smluvní podminv:

Termín dodání nejpozději do

xx.xx 202x

Objednatel aZh°t°vitel uzavírají tento sm|uvnív;rtahpodle§2652anásl zákona č 89/2012 Sb občanský zákoník
Podrobné jsou smluvní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č 21105002139 Objednatel neposkytuje zálohové Dlatbv

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek r- -■ • - - --------------------- —

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

r ■ ' ' t . n rá ■ •• cj. ;

Místo plnění.

Opravna zhotovitele

\J Culilo U 'IflS

Mři/ITfe*| /vAh Zjifcd&o 0 V,

_________ ._______ služby realizová
Bude - li faktura v listinné_p_odobé. zašlete ve dvoiím vyhotoveni s dodacím listem

EjMuračni podminky isou podrobné stanoveny v rámcové dohodě č. 21105002139
Způsob úhrady bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele

plk Mgr. Pavel Benc
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

datum, podpis a razítko zhotovíte|f

T
U Cukrov

IČ:0494

jmé
funk




